administrativo da Câmara Municipal que compreendam os setores
de administração, finanças, patrimônio, almoxarifado, e emissão de
notas técnicas sobre consultas realizadas pelo setor administrativo
da Câmara Municipal, amparado pela Lei Federal n° 14.133/2021.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos
reais)
DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2025
VIGÊNCIA: 01 de setembro de 2025 a 31 de agosto de 2025
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, “c”, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA